13111201 - Películas de polietileno
$276.65$138.3232.00 XRO-Rollo ROLLO M ULTRA 18 1200 60E6515100

STRETCHPAKET ROLLO MANUAL ULTRA 18"    1200'     60                                                       Clave SAT: 24141514 - Películas para empacar
Subtotal: $356.06

$56.97IVA:
CUATROCIENTOS TRECE  PESOS 03/100 M.N.

TOTAL: $413.03
G03 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibiciónContado Uso del CFDI: Metodo de pago:Condiciones de pago:

28 - Tarjeta de débitoForma de pago: Régimen fiscal receptor: 601 General de Ley Personas Morales
||1.1|41c625e2-2b2e-4423-a910-eb24c